3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2023 № 1586
г.Окуловка

Об утверждении Перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, для проведения в 2024 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора
В соответствии с ч. 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 (далее – региональная программа), Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, для проведения в 2024 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора.

           2.  Утвердить лицами, уполномоченными от имени Администрации Окуловского муниципального района взаимодействовать с региональным оператором, участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты приема-передачи выполненных работ, председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник «Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района  В.Н. Алексеев
                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением Администрации

                                                Окуловского муниципального

                                                района   от 17.10.2023 № 1586
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, для проведения в 2024 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капительного ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капительного ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Способ формирования фонда капитального ремонта

	Вид работ

	Предельная стоимость работ (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	г. Окуловка, ул. Островского, д.38а
	РО
	крыша
	17000000,00

	2
	г. Окуловка, ул.  Космонавтов, д.3
	РО
	крыша
	6921581,80

	3
	г. Окуловка, ул. Глинки, д.2
	РО
	крыша
	5956118,00

	4
	г. Окуловка, ул. Уральская, д.23
	РО
	крыша
	4250270,50

	5
	г. Окуловка, ул. Правды, д.5
	РО
	крыша
	4814244,00

	6
	г. Окуловка, ул.  Кирова, д.24
	РО
	фундамент
	1036534,40

	7
	г. Окуловка, ул. Крупской, д. 8
	РО
	крыша
	4540998,00

	8
	р.п. Угловка, ул. Советская, д.18
	РО
	крыша
	6176124,50

	9
	г. Окуловка, ул. Ленина, д.19б
	РО
	крыша
	6049749,50

	10
	г. Окуловка, ул.  Космонавтов, д.4
	РО
	теплоснабжение
	2643304,90

	11
	г. Окуловка, ул.  Космонавтов, д.4
	РО
	водоотведение
	983468,40

	12
	г. Окуловка, ул.  Кирова, д.12
	РО
	холодное водоснабжение
	1854762,00

	13
	г. Окуловка, ул.  Кирова, д.14
	РО
	холодное водоснабжение
	844194,00

	14
	г. Окуловка, ул.  Кирова, д.14
	РО
	крыша
	2422106,00

	15
	г. Окуловка, ул.  Кирова, д.16
	РО
	крыша
	2332130,00

	16
	г. Окуловка, ул.  Кирова, д.22
	РО
	крыша
	646978,00

	17
	г. Окуловка, ул.  Кирова, д.26
	РО
	электроснабжение
	431558,00

	18
	г. Окуловка, ул.  Коммунаров, д.29
	РО
	электроснабжение
	257220,00

	19
	г. Окуловка, ул.  Розы Люксенбург, д.23
	РО
	холодное водоснабжение
	930462,00

	20
	г. Окуловка, ул.  Стрельцова, д.1
	РО
	электроснабжение
	171480,00

	21
	п. Боровенка, ул. Советов, д.11
	РО
	холодное водоснабжение
	1232400,00

	22
	р. п. Кулотино, ул. Ленина, д.2
	РО
	электроснабжение
	137184,00

	23
	р. п. Кулотино, ул. Петра Скрипкина, д.1
	РО
	электроснабжение
	214350,00

	24
	р.п. Угловка, ул. Центральная, д.5
	РО
	холодное водоснабжение
	1232400,00

	25
	р.п. Угловка, ул. Центральная, д.13
	РО
	холодное водоснабжение
	1232400,00

	26
	г. Окуловка, ул. 2-я Комсомольская, д.2а
	РО
	фундамент
	269038,50

	27
	г. Окуловка, ул. Гоголя, д.1а
	РО
	фундамент
	768299,00

	28
	г. Окуловка, ул. Заводская, д.13
	РО
	фундамент
	3613950,00

	29
	г. Окуловка, ул. Ленина, д.19в
	РО
	фундамент
	1552660,00

	30
	г. Окуловка, ул. Н.Николаева, д.11
	РО
	фундамент
	2088060,00

	31
	г. Окуловка, ул. Н.Николаева, д.55, корп.1
	РО
	теплоснабжение
	1445716,00

	32
	г. Окуловка, ул. Островского, д.36
	РО
	фундамент
	953012,00

	33
	г. Окуловка, ул. Парфенова, д.2
	РО
	холодное водоснабжение
	5545800,00

	34
	г. Окуловка, ул. Правды, д.6
	РО
	фундамент
	321240,00

	35
	д. Озерки, д. 10
	РО
	крыша
	1113758,00

	36
	д. Озерки, д. 8
	РО
	крыша
	2553840,00

	37
	д. Шуркино, ул. Мира, д.2
	РО
	фундамент
	2007750,00

	38
	п. Топорок, ул. Дзержинского, д.5
	РО
	холодное водоснабжение
	961272,00

	39
	п. Топорок, ул. Дзержинского, д.6
	РО
	холодное водоснабжение
	2304896,1

	40
	п. Топорок, ул. Дзержинского, д.7
	РО
	холодное водоснабжение
	369720,00

	41
	р. п. Кулотино, ул. Кирова, д.11
	РО
	крыша
	902760,00

	42
	р. п. Кулотино, ул. Кооперативная, д.2
	РО
	холодное водоснабжение
	369720,00

	43
	р. п. Кулотино, ул. Ленина, д.5
	РО
	электроснабжение
	400120,00

	44
	р. п. Кулотино, ул. Набережная, д.1
	РО
	электроснабжение
	331528,00

	45
	р. п. Кулотино, ул. Набережная, д.10
	РО
	крыша
	3009200,00

	46
	р. п. Кулотино, ул. Набережная, д.12
	РО
	крыша
	3009200,00

	47
	р.п. Угловка, ул. Центральная, д.15
	РО
	фундамент
	757591,00

	48
	р.п. Угловка, ул. Центральная, д.7
	РО
	холодное водоснабжение
	2403180,00

	49
	г. Окуловка, ул. Грибоедова, д.26
	РО
	холодное водоснабжение
	961272,00

	50
	г. Окуловка, ул. Грибоедова, д.32
	РО
	теплоснабжение
	1165507,00

	51
	г. Окуловка, ул. Парфенова, д.4а
	РО
	холодное водоснабжение
	1232400,00

	52
	г. Окуловка, ул. Володарского, д.33
	РО
	крыша
	1354140,00

	53
	г. Окуловка, ул. Заводская, д.2
	РО
	теплоснабжение
	1299520,00

	54
	г. Окуловка, ул. Заводская, д.4
	РО
	холодное водоснабжение
	1941030,00

	55
	г. Окуловка, ул. Зорге, д.26
	РО
	крыша
	1880750,00

	56
	г. Окуловка, ул. Кирова, д.13
	РО
	фундамент
	256992,00

	57
	г. Окуловка, ул. Космонавтов, д.2
	РО
	теплоснабжение
	218214,01

	58
	г. Окуловка, ул. Островского, д.38
	РО
	крыша
	1135040,00

	59
	г. Окуловка, ул. Островского, д.42, корп.1
	РО
	холодное водоснабжение
	631605,00

	60
	р. п. Кулотино, ул. Ворошилова, д.3
	РО
	электроснабжение
	928850,00

	61
	р. п. Кулотино, ул. Ворошилова, д.5
	РО
	электроснабжение
	743080,00

	62
	р. п. Кулотино, ул. Ворошилова, д.7
	РО
	электроснабжение
	643050,00

	63
	р. п. Кулотино, ул. Кирова, д. 17б
	РО
	электроснабжение
	643050,00

	64
	р. п. Кулотино, ул. Кирова, д.9
	РО
	теплоснабжение
	1827450,00

	65
	р. п. Кулотино, ул. Набережная, д.9
	РО
	электроснабжение
	643050,00